
2021 AKČNÍ NABÍDKA PRO 
KADEŘNÍKY A KOSMETIČKY1/2021

WEB, E-SHOP, INFORMACE: www.mjczlin.cz; info@mjczlin.cz
Připojte se k nám také na:         KADEŘNICKÉ POTŘEBY MJC ZLÍN          @mjczlin.cz

Akce pro Vás připravila společnost MJC - Zlín spol. s r.o. Změna cen vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.

OBJEDNÁVKY: +420 606 039 499; +420 776 735 000; objednavky@mjczlin.cz

NEW ZÁKAZNÍCI: +420 777 892 013

exclusive importer

MJC Zlín
POTŘEBY

PRO KADEŘNÍKY
& KOSMETIČKY

PRAHA 4 - Michle
Nuselská 1564/126, 140 00

Tel.: +420 222 523 947

PLZEŇ
Havlíčkova 939/1, 301 00

Tel.: +420 377 222 875

ÚSTÍ NAD LABEM
Horova 23/2, 400 01

Tel.: +420 475 200 330

JIHLAVA

Benešova 1682/46, 586 01
Tel.: +420 567 213 828

PARDUBICE
17. listopadu 229, 530 02
Tel.: +420 466 611 163

OSTRAVA
Nádražní 716/46, 702 00
Tel.: +420 596 111 045

FRÝDEK-MÍSTEK
U Staré pošty 744, 738 01

Tel.: +420 595 046 485

OLOMOUC
Ostružnická 338/32, 779 00

Tel.: +420 585 204 897

PŘEROV
Nám. T. G. Masaryka 221/10, 750 02

Tel.: +420 581 201 101

PROSTĚJOV
Nám. E. Husserla 18, 796 01

Tel.: +420 582 332 740

BRNO - Královo Pole
Palackého třída 1330/116, 612 00

Tel.: +420 549 213 324

BŘECLAV
J. Palacha 121/8, 690 02
Tel.: +420 516 410 115

HODONÍN
Národní třída 263/6, 695 01

Tel.: +420 518 331 130

KROMĚŘÍŽ
Vodní 79, 767 01

Tel.: +420 573 334 782

UHERSKÉ HRADIŠTĚ 
Prostřední 44 

(vchod z Mar. nám.), 686 01
Tel.: +420 572 540 212

ZLÍN
Kvítková 3643, 760 01 
Tel.: +420 775 173 583

ZLÍN
Gahurova 4467 (ABS Centrum, 1. p.), 760 01

Tel.: +420 577 523 525

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ
Mostní 51/25, 757 01

Tel.: +420 571 612 380

VSETÍN
Dolní náměstí 345 (Hotel Magistr), 755 01

Tel.: +420 571 412 083

L
E
D

E
N

 -
 Ú

N
O

R
 -

 B
Ř

E
Z

E
N

NA VŠECH PRODEJNÁCH 
MOŽNOST PLATBY KARTOU

... a další



- 2 -

1 ks  500 Kč Young Melír Violet prášek 500 g

1 ks  560 Kč Young Melír krém 250 g

+ 1 ks ZDARMA  149 Kč Young Y-PLX Oxyoung krémový oxidant (lib. výb.) 1 L

+

K
ó

d
: 
1

0
6

8
3

K
ó

d
: 
1

0
6

8
2

1850

1851

1852

1853

1854

Oxy young 5 Vol. 1,5%

Oxy young 10 Vol. 3%

Oxy young 20 Vol. 6%

Oxy young 30 Vol. 9%

Oxy young 40 Vol. 12%

VÝROBKY NA VÝBĚR:

AKCE

2+1

DECOYOUNG VIOLET 
Fialový super zesvětlující odbarvovací prášek schopen vysokého stupně zesvětlení, proti žloutnutí. 
S hedvábnými proteiny pro ochranu vlasů, lesk a elastičnost. 

DECOYOUNG CREAM 
Odbarvovací pasta poslední generace. Rychlá, silná a ekologická. Nahrazuje melír v prášku, chrání 
vlasy, a odbarvuje na nejvyšší možnou úroveň. Odbarvovací krém je zjemňující a šetrný k pokožce 
i k vlasům.

až 9
tónů

až 7
tónů



- 3 -

+

6 ks  129 Kč / ks Young barva Y-PLX (lib. výb.) 100 ml

+ 1 ks ZDARMA  129 Kč / ks Young barva Y-PLX (lib. výb.) 100 ml

YOUNG COLOR YOU Y-PLX
MÍCHÁNÍ YOUNG:

1:1,5 s Oxyoung

Super zesvětlující
v poměru 1:2

+
OX

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 60 ml

32 Kč

AKCE

6+1
NOVÉ VYLEPŠENÉ SLOŽENÍ S QUINOA, CERAMIDY, 
MOLEKULA PLEX INTENZIVNÍ A JEDINEČNÉ BARVY, 
PRODLOUŽENÁ STABILITA, INTENZIVNĚJŠÍ ODLESKY



- 4 -

PERFECT BLOND SILVER Ideální pro blond vlasy, vlasy bílé, odbarvené, melírované nebo šedivé, 

přírodní nebo chemicky ošetřené. Neutralizuje nežádoucí žluto oranžové odlesky a vybledlé tóny v délkách a na 
dlouhou dobu oživuje blond barvu. Aktivní složky:  antioxidační, posilující.VÝTAŽKY Z BORŮVEK

COLOR LOCK Péče pro barvené, odbarvované a chemicky ošetřené vlasy, s kyselým pH a výtažky z vinné 

révy. Po barvení uzavírá vlasové vlákno, zapečetí a prodlouží trvanlivosti barvy s cílem ochránit i ty nejcitlivější 
vlasy. Aktivní složky:  antioxidační, posilující, ochranné účinky. BIO VÝTAŽKY Z VINNÉ RÉVY

ŠAMPON PRO ZÁŘIVOU BLOND MASKA PRO ZÁŘIVOU BLOND

ŠAMPON PRO BARVENÉ VLASY MASKA PRO BARVENÉ VLASY

* dodává jemný studený tón 
* eliminuje nežádoucí odlesky
* hydratuje

1L
Kód: 20312
Cena: 475 Kč

* regeneruje
* eliminuje nežádoucí odlesky
* upravuje a vyživuje vlasové délky

1L
Kód: 20313
Cena: 520 Kč

* uzavírá pigmenty 
* redukuje vyblednutí
* prodlužuje trvanlivost barvy
* zvyšuje lesk

1L
Kód: 20302
Cena: 288 Kč

* obnovuje pevnost vlasů
* vyživuje a upravuje vlasy
* zdůrazňuje lesk barvy

1L
Kód: 20303
Cena: 288 Kč



- 5 -

INTENSIVE REMEDY REPAIR Péče o extrémně zničené vlasy, která dodává nový život vlasovému 

vláknu díky účinkům vinné révy a olivového oleje s okamžitým posilujícím a vyplňujícím efektem. Aktivní složky: 
OLIVOVÝ OLEJ obnovující, hydratační a antioxidační.

VOLUME Objem pro jemné vlasy. Jemné vlasy bez tvaru se složitě upravují a potřebuji sílu a podporu. 

Pomocí účinku meruňkového oleje toto ošetření vlasy zahušťuje, dodává jim objem a tvar. Vlasy jsou objemné 
a husté na dotek. Aktivní složky:  výživný, zklidňující a regenerační.MERUŇKOVÝ OLEJ:

ŠAMPON PRO OBNOVU KERATIN SPREJ PRO OKAMŽITOU OBNOVU

ŠAMPON PRO HUSTOTU A OBJEM SPREJ PRO HUSTOTU A OBJEM

* intenzivní obnova  
* regeneruje a vyživuje
* vypíná vlasové vlákno
* dodává hedvábný efekt

1L
Kód: 20304
Cena: 288 Kč

* intenzivní obnova 
* vyplňující efekt
* eliminuje dvojité konečky 
* revitalizuje, dodává objem a tvar
* eliminuje krepaté vlasy
*  zvyšuje lesk

200 ml
Kód: 20305
Cena: 255 Kč

* vyplňuje strukturu vlasu
* nezatěžuje
* dodává objem a tvar

1L
Kód: 20306
Cena: 288 Kč

* zahušťuje vlasové vlákno 
* dodává objem od kořínků ke konečkům
* okamžitě dodává objem a tvar

250 ml
Kód: 20307
Cena: 339 Kč



- 6 -

VEGETABLE MILK Hydratace a revitalizace pro suché vlasy s matným vzhledem, které se složitě upravují, 

hydratační péče pomocí účinku rostlinného olivového mléka se silnou vyživující schopností. Aktivní složky: 
ROSTLINNÉ OLIVOVÉ MLÉKO hydratační, ochranné a zklidňující.

ŠAMPON PRO HYDRATACI MASKA PRO HYDRATACI

EVERYTHING Péče pro všechny typy vlasů a vlasové pokožky, pro univerzální použití. Pro rovné i vlnité 

vlasy, husté i jemné, vhodné i pro citlivou pokožku. Aktivní složky:  hydratační OLEJ ZE SLADKÝCH MANDLÍ
a výživný.

ŠAMPON PRO VŠECHNY TYPY VLASŮ MASKA PRO VŠECHNY TYPY VLASŮ

* jemně myje
* hydratuje 
* rozjasňuje

1L
Kód: 20308
Cena: 288 Kč

* regeneruje vlasové vlákno 
* eliminuje krepaté vlasy
* rozjasňuje 
* vlasy se snadno upravují

1L
Kód: 20309
Cena: 288 Kč

* pro všechny typy vlasů
* pro jemné a časté mytí
* ideální i pro citlivou pokožku 

1L
Kód: 20310
Cena: 288 Kč

* hydratuje bez zatížení
* eliminuje krepaté vlasy
* vlasy jsou lehké a upravené

1L
Kód: 20311
Cena: 288 Kč



- 7 -

AKCE

2+1 2 ks Trend Up Bi-phase, sérum, krém nebo vosk (lib. výb.)

+ 1 ks ZDARMA Trend Up Bi-phase, sérum, krém nebo vosk (lib. výb.)

VÝROBEK ZDARMA JE VŽDY TEN NEJLEVNĚJŠÍ

BI-PHASE DVOUFÁZOVÁ PÉČE PRICKLY PEAR OIL OLEJ Z INDICKÉHO FÍKU

FAST SMOOTH /CURLY CREAM

CONTROL HOLD HAIR WAX

Péče pro všechny typy vlasů, která 
spojuje vyživující účinky masky a 
rychlost spreje.

* obnovuje 
* eliminuje krepaté vlasy
* chrání před teplem
* zvyšuje lesk
* eliminuje dvojité konečky
* usnadňuje úpravu vlasů 

250 ml
Kód: 20314
Cena: 288 Kč

V jediném okamžiku obnovuje, usnadňuje rozčesávání, dodává 
hebkost a lesk bez zatížení. Olej z indického fíku obsahuje o 
150% více vitamínu E a více mastných kyselin než arganový olej.

* perfektní pro přípravu vlasů před
konečnou úpravou
* eliminuje dvojité konečky 
* chrání před teplem
* rozjasňuje
* vyživuje a hydratuje
* chrání proti vlhkosti

150 ml
Kód: 20315
Cena: 389 Kč

Krém s keratinem pro rychlou úpravu uhlazení 
nebo zvlnění vlasů. Při aplikaci na vlasy vysušené 
fénem se vytvoří perfektně hladký vzhled, 
vmačkáním do vlhkých vlasů a vysušením 
přirozeným způsobem se vytvoří efekt vlnitých 
vlasů.

* okamžitá úprava vlasů
* perfektně hladký vzhled
* hebké a lehké vlny 

250 ml
Kód: 20319
Cena: 328 Kč

Zpevňující vosk pro kontrolu 
účesu, pro dodání lesku a perfektní 
kontrolu pramenů a konečků. 
Obohacený o rostlinný keratin.

* lesklý efekt
* maximální zpevnění

100 ml
Kód: 20317
Cena: 293 Kč

tip

VELKÉ BALENÍ



AKCE

2+1
VITAEL

2 ks Vitael PÉČE dle vlastního výběru

+ 1 ks ZDARMA Vitael PÉČE dle vlastního výběru

VÝROBEK ZDARMA JE VŽDY TEN NEJLEVNĚJŠÍ

- 8 -

+

KOMPLETNÍ NABÍDKU 
PÉČE VITAEL 
NALEZNETE NA E-SHOPU



NOVINKA

- 9 -

AKCE

2+1
VITAEL

2 ks Vitael STRONG FIXING 

Lak silný pro objem, hustotu a sílu 500 ml 247 Kč / ks
+ 1 ks ZDARMA Vitael CONTROL VOLUME 

Pěna zpevňující, pro objem, hustotu a sílu 400 ml 238 Kč

+

K
ó

d
: 

8
3

7
4

K
ó

d
: 

8
3

6
1

PĚNOVÉ TUŽIDLO pro objem, dává hustotu a navrací pevnost jemným 
vlasům. Ideální pro modelování všech stylů účesů, dodá hustotu 
a dlouhodobé zpevnění účesu. Chrání před dehydratací, teplem, 
mechanickými zákroky. Vlasy zanechá hebké, elastické a zářivé.

LAK SILNÝ
Modeluje a dokončuje účes, dává objem a lesk. Rychleschnoucí, 
nezanechává zbytky ve vlasech. Dlouhodobý efekt s ochranou proti vlhkosti.



- 10 -

5 ks 139 Kč / ks Maxima nová barva HAIR COLOR PLEX (lib. výb.) 100 ml 

+ 1 ks 139 Kč / ksMaxima barva HAIR COLOR starý obal (lib. výb.) 100 ml 

+
OX

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 60 ml

33 Kč

+

MÍCHÁNÍ BAREV MAXIMA:  

1:1,5 s MAXIMA Oxicreme

3%, 6%, 9%, 12% dle potřeby
Super zesvětlující 1:2

AKCE

5+1

PROFESIONÁLNÍ BARVAMAXIMA TUBA PLNÁ ZÁŽITKŮ
S CERAMIDY, KREATINEM a

GARANTUJE  JISTOTU perfektního výsledkuMAXIMÁLNÍ

MAXIMA PRO JEŠTĚ  LEPŠ Í  VÝSLEDEK 
S TECHNOLOGIÍ PLEX. Nové špičkové složení 
za ložené  na  technolog i i  P lex  z lepšu je 
kosmetický výsledek barvení tím, že posiluje 
vlasové vlákno. Díky novému systému pečlivě 
kalibrovaných pigmentů zajišťuje vynikající 
barevný efekt, celkové krytí šedin, maximální 
spolehlivost, stabilitu a odolnost odlesků. 
Obohacená o keratin a ceramidy, které dodávají 
vlasům zdravý vzhled, hebkost a výjimečný 
lesk. VLASOVÝ VZORNÍK: odstíny odpovídají 
aktuálnímu vlasovému vzorníku.



- 11 -

+
OX

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 60 ml

49 Kč

6 ks 162 Kč / ks  NHP Barva (lib. výb.) 100 ml

+ 1 ks ZDARMA 188 Kč NHP aktivátor (lib. výb.) 1 L 

BARVÍCÍ KRÉM NHP
          NATURAL HAIRCARE PROGRAM

+

 s emulzí NHP 3%, 6%, 9%, 12% dle1:1
potřeby (  odstíny super zesvětlující) 1 : 2

MÍCHÁNÍ:

1
0

0
%

 K
R

Y
T

Í,
 K

O
M

FO
R

T,
 V

Ý
SL

ED
EK

, 
P

ÉČ
E

AKTIVÁTOR 10 VOL. 3%
1000 ml, kód: 8550

AKTIVÁTOR 20 VOL. 6%
1000 ml, kód: 8551

AKTIVÁTOR 30 VOL. 9%
1000 ml, kód: 8553

AKTIVÁTOR 40 VOL. 12%
1000 ml, kód: 8555

NHP AKTIVÁTOR
KRÉMOVÉ SLOŽENÍ S OBSAHEM
PANTENOLU A ZJEMŇUJÍCÍCH
SLOŽEK. ZARUČUJE
DOKONALOU BARVÍCÍ SMĚS.

AKCE

6+1



- 12 -

18 ks RR Line barva Crema Color 100 ml (lib. výb.) 95 Kč / ks
 RR Line Šampon COLOR STAR nebo HYDRA STAR + 1 ks ZDARMA 229 Kč / ks
 RR Line Maska COLOR STAR nebo HYDRA STAR + 1 ks ZDARMA 239 Kč / ks

(Šampon a maska vždy stejného druhu COLOR nebo HYDRA) 

+
OX

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 60 ml

26 Kč

RR Line
Víceúčelová barva s ochranným, inovativním a uceleným systém barvení. Dodává dlouhotrvající intenzivní, hluboké a 

přirozené odlesky s perfektním krytí šedivých vlasů. Respektuje pokožku a vlasy a umožnuje dokonalé rovnoměrné 

barvení dodávající vlasům jas a lesk. Obsahuje OLIVOVÝ OLEJ.

+

MÍCHÁNÍ:

1:1,5 s OX RR Line
Super zesvětlující 1:2

AKCE

18+2

17125

17127

COLOR STAR Šampon pro barvené a namáhané vlasy s goji a monoi 

COLOR STAR Maska pro barvené a namáhané vlasy s goji a monoi

VÝROBKY NA VÝBĚR:

1000 ml

1000 ml

229 Kč

239 Kč

17134

17136

HYDRA STAR Šampon hydratační pro suché a dehydrované vlasy

HYDRA STAR Maska hydratační pro suché a dehydrované vlasy

1000 ml

1000 ml

229 Kč

239 Kč

NEBO

Barvy RR LINE obohacené o OLIVOVÝ OLEJ pro hydrataci a podporu 

hebkosti a lesku, brání krepatění vlasů. Respektuje vlasovou 

pokožku, vlasy a umožnuje dokonalé rovnoměrné barvení 

dodávající vlasům jas a lesk.



- 13 -

INFORMACE K PAKETU: HODNOTA ZBOŽÍ SE POČÍTÁ DLE CENÍKOVÝCH CEN BEZ SLEV A BEZ AKCÍ. PAKET ZAKOUPENÝ V RÁMCI TÉTO AKCE SE NEZAPOČÍTÁVÁ DO VĚRNOSTNÍHO PROGRAMU.

+
50 ks RR Line barva Crema Color 100 ml (lib. výb.) 95 Kč / ks

 RR Line STYLING+ 7 ks ZDARMA

17116

17117

17114

17115

17113

17118

17098

VOLUME CREATOR sprej pro objem od kořínků

THERMO PROTECTOR termo ochranný sprej před teplem 

LISS DEFINER uhlazující fluid, proti krepatění, proti vlhkosti

CURL CREAM Krém pro zvýraznění kudrnatých vlasů 

DEFINITION PASTE tvarující pasta s pololesklým efektem

SHINE SPRAY Lesk ve spreji

POWER FIX SPRAY lak na vlasy ve spreji, extra silný

VÝROBKY K PAKETU ZDARMA:

250 ml

250 ml

250 ml

250 ml

100 ml

150 ml

500 ml

221 Kč

301 Kč

221 Kč

221 Kč

299 Kč

345 Kč

188 Kč

K
ó

d
: 

1
7

11
7

K
ó

d
: 

1
7

11
6

K
ó

d
: 

1
7

11
4

K
ó

d
: 

1
7

11
5

K
ó

d
: 

1
7

11
3

K
ó

d
: 

1
7

11
8

K
ó

d
: 

1
7

0
9

8

PAKET
AKCE

50+7



- 14 -

TEOTEMA CREME 
               COLOR

5 ks 109 Kč / ks Teotema barva Creme Color 100 ml (lib. výb.) 

+ 1 ks ZDARMA 149 Kč / ksTeotema barva NH3 bez PPD (lib. výb.) 

+

Teotema Creme Color
Ochranné složení s vyspělou technologií, kvalitními kalibrovanými pigmenty a bohatou krémovou 
konzistencí pro dlouhotrvající stabilitu a 100 % krytí šedin. Vlasy zanechává na dlouhou dobu silné, 
celistvé a zářivé. 

MÍCHÁNÍ:
1:1,5 s Teotema Ox

dle potřeby

AKCE

5+1
KVALITNÍ KALIBROVANÉ PIGMENTY
                    S JOJOBOVÝM OLEJEM A VITAMÍNEM E

FIALOVÉ

9.27.25.22
FIALOVÁ BLOND
VELMI SVĚTLÁ

BLOND FIALOVÁSVĚTLÁ HNĚDÁ
FIALOVÁ

INTENZIVNÍ

SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ

900 911901
ULTRA SVĚTLÁ

BLOND
ULTRA SVĚTLÁ

BLOND POPELAVÁ
INTENZIVNÍ

ULTRA SVĚTLÁ
BLOND

POPELAVÁ

913902
ULTRA SVĚTLÁ

BLOND POPELAVÁ
ZLATÁ

ULTRA SVĚTLÁ
BLOND

FIALOVÁ

912
ULTRA SVĚTLÁ

BLOND
POPELAVÁ 
FIALOVÁ

+
OX

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 60 ml

27 Kč

tip



- 15 -

+

AKCE

2+1

K
ó

d
: 
te

o
4

6
0

6

K
ó

d
: 
te

o
4

6
0

7

Kód: teo4609

1 ks 294 Kč Teotema Intenzivní šampon proti padání vlasů s kofeinem 250 ml 
 1 ks 393 Kč Teotema Intenzivní ampule proti padání vlasů s kofeinem 12x8 ml

 + 1 ks ZDARMA 304 Kč Teotema Tonikum proti padání a řídnutí vlasů s Biotinem 125 ml



- 16 -

+

6 ks 136 Kč / ks Cotril barva TECHNICOLOR (lib. výb.) 100 ml 

+ 1 ks ZDARMA 189 Kč / ksbarva COAREE (lib. výb.)* 

(*akce se nevztahuje na odstín Coaree 001)

+
OX

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 60 ml

34 Kč

MÍCHÁNÍ BAREV TECHNICOLOR:

1 : 2 s Oxycream Cotril dle potřeby
 1 : 3 odst. HIGH LIFT s Oxycream Cotril 9%-12% 

TECHNICOLOR
BARVA PRO  VÁŠNIVÉ KADEŘNÍKYAKCE

6+1
Barvy Technicolor AKTIVNÍ SLOŽKY

KOKOSOVÝ OLEJ
* Zjemňuje
* Hydratuje

* Chrání 

KAKAOVÝ OLEJ
* Zjemňuje
* Hydratuje

* Chrání

MLÉČNÉ PROTEINY
* dávají výživu, 

* sílu 
* a lesk



PAKET

- 17 -

AKCE

50+6

50 ks 136 Kč / ks  Cotril barva TECHNICOLOR (lib. výb.) 100 ml 

+2 ks ZDARMA 479 Kč / ks Cotril melír BLUE nebo WHITE (lib. výb.) 

+4 ks ZDARMA 179 Kč / ks Cotril Oxycream oxidant (lib. výb.) 1 L 

BLUE
RAY

až o 8 tónů

WHITE
FLASH

až o 7 tónů

+

+
OX

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 60 ml

34 Kč

6256

6257

6200

6201

6205

6202

6207

6203

6204

Melír WHITE FLASH o 7 tónů, 450 g

Melír BLUE RAY o 8 tónů, 500 g

OXYCREAM 5 Vol. 1,5%

OXYCREAM 10 Vol. 3%

OXYCREAM 15 Vol. 4,5%

OXYCREAM 20 Vol. 6%

OXYCREAM 25 Vol. 7,5%

OXYCREAM 30 Vol. 9%

OXYCREAM 40 Vol. 12%

VÝROBKY NA VÝBĚR:

INFORMACE K PAKETU: PAKET ZAKOUPENÝ V RÁMCI TÉTO AKCE SE NEZAPOČÍTÁVÁ DO VĚRNOSTNÍHO PROGRAMU.



- 18 -

COLOR TECH
+ KREATIN A SORBIT
   pro obnovu vlasů

+

AKCE

6+1

6 ks 189 Kč / ks  Cotril barva COLOR TECH (lib. výb.) 150 ml 

+1 ks ZDARMA 325 Kč Cotril REVAMP Krém pro přirozený vzhled, hydrataci a lesk 150 ml 
+

OX

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 60 ml

31 Kč

MÍCHÁNÍ BAREV COLOR TECH:

1 : 1,5 s Oxycream Cotril dle potřeby
 

K
ó

d
: 
6

5
4

6
0 VLASOVÝ VZORNÍK PRO NOVÉ ODSTÍNY 

ZDARMA  NOVÝCH ODSTÍNU (lib. výb.)při nákupu 8 ks

COTRIL

6.85

COTRIL

7.62

COTRIL

8.61

COTRIL

9.30

NOVÉ ODSTÍNY

tmavá blond hnědá 
mahagonová orchidej

blond červená fialová

světlá blond červená 
popelavá kamélie

velmi světlá blond 
zlatá hluboká lilie

NOVINKA



- 19 -

AKCE

8+1

8 ks 191 Kč / ks Cotril barva GLOW ZERO (lib. výb.) 100 ml 

+ 1 ks ZDARMA 

Cotril oxidant GLOW ZERO 1 L (lib. výb.) 179 Kč / ks

PERMANENTNÍ BARVA BEZ PPD, AMONIAKU A LEPKU. 
                                         BARVY S NULOVÝM OHROŽENÍM JAK PRO VLASY, TAK PRO ŽIVOTNÍ PROSTŔEDÍ! 

                                         BEZ OBSAHU ŽIVOČIŠNÝCH SLOUČENIN PRO RESPEKTOVÁNÍ FILOZOFIE VEGAN

+ +
OX

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 60 ml

57 Kč

60300

60310

60320

60330

GLOW ZERO oxidační emulze 20 Vol. 6%

GLOW ZERO oxidační emulze 25 Vol. 7,5%

GLOW ZERO oxidační emulze 30 Vol. 9%

GLOW ZERO oxidační emulze 40 Vol. 12%

VÝROBKY NA VÝBĚR:

MÍCHÁNÍ:

1:1 s OX dle potřeby

(1:2) odstíny super zesvětlující

Získejte vlasový vzorník ZDARMA
NYNÍ AKCE za 18 štítků. Při jednorázovém nákupu 
bez slev a bez akcí odevzdejte přední štítky z krabiček 
Cotril ZERO GLOW a ihned získáváte bonus klub 
vlasový vzorní SMART v hodnotě 2.500 Kč ZDARMA.K

ó
d

: 
K

O
C

A
C

0
8

9
0



- 20 -

2 ks Cotril STYLING dle vlastního výběru

+1 ks ZDARMA STYLING dle vlastního výběru

VÝROBEK ZDARMA JE VŽDY TEN NEJLEVNĚJŠÍ

+

AKCE

2+1

STYLING

K
O

M
P

LE
N

Í 
N

A
B

ÍD
K

U
 P

ÉČ
E 

A
 S

T
Y

LI
N

G
, 
SL

O
Ž

EN
Í,

Z
P

Ů
SO

B
Y

 P
O

U
Ž

IT
Í 

N
A

LE
Z

N
ET

E 
N

A
 E

-S
H

O
P

U
: 

tip

NÁŠ TIP NOVINKA REVAMP stylingový hydratační krém 
obohacený o přírodní oleje, lehké zpevnění. V okamžiku 
dodává vlasům přirozený a upravený vzhled, vlasy jsou 
hebké a lesklé. Perfektní pro vždy svěží a upravený vzhled.



- 21 -

BARVA LUXVIVA 
AUTO-OCHRANNÁ PERMANENTNÍ BARVA
                          

+

1 ks 249 Kč / ks Medavita LUXVIVA barva (lib. výb.) 100 ml 

+ 1 ks ZDARMA 58 Kč / ks Medavita LUXVIVA Ampule Filler po barvení 7 ml 

AKCE

1+1

1. INTENZIVNÍ A ZÁŘIVÁ BARVA
 HLUBOKÉ ODSTÍNY2.
 100% KRYTÍ ŠEDIVÝCH VLASŮ3.
 VYSOKÉ KOSMETICKÉ PŮSOBENÍ4.
 ABSOLUTNÍ RESPEKT K VLASOVÉ POKOŽCE A VLASŮM5.
 VYSOKÁ PEČUJÍCÍ SCHOPNOST O VLASOVÉ VLÁKNO6.
 DLOUHODOBÁ STABILITA BARVY7.
 MAXIMÁLNÍ VĚRNOST ODSTÍNŮ VLASOVÉMU VZORNÍKU8.

   
   

AMPULE PO BARVENÍ pro ochranu 

a poddajnost vlasů. Obsahuje aminokyseliny, 
karthamový a moringový olej, které vlasy vyživují 
a hydratují, chrání barvu před stresem, eliminuje 
elektrostatický náboj ve vlasech a zanechává je 
poddajné, prodlužuje účinek barvy a zároveň 
vlasům dodává hebkost a lesk. Obsahuje ochranné 
filtry UVA/UVB. 

K
ó

d
: 
5

0
2

3
5

2
/1

tip

+
OX

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 60 ml

71 Kč



- 22 -

BARVA CHOICE COLOR
ŠETRNÝ BARVÍCÍ POLO-PERMANENTNÍ KRÉM
BEZ AMONIAKU A PPD                          

+

MÍCHÁNÍ:

1:1,5 s Aktivátorem CHOICE

BOOSTER (6%)/SOFT (3%)

+
OX

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 60 ml

71 Kč
AKCE

16+2

16 ks 249 Kč / ks Medavita barva CHOICE COLOR (lib. výb.) 100 ml 

+ 1 ks ZDARMA 459 Kč Medavita PRODIGE Šampon s ultra hedvábným účinkem 250 ml 

 Medavita PRODIGE Maska hloubkově regenerační 250 ml + 1 ks ZDARMA 825 Kč

Kód: 502330

K
ó

d
: 

5
0

2
3

2
8

PRODIGE exkluzivní péče pro intenzivní a okamžitou obnovu poškozených vlasů. Výsledkem jsou regenerované, hebké, lesklé a odolné vlasy. Vhodné pro 

všechny typy a odstíny vlasů. VÝJIMEČNÉ ŘEŠENÍ a VÝJIMEČNÉ VÝSLEDKY díky aktivním složkám: lipozom HIT (leucin, izoleucin, valin, hydrolyzovaný protein 
pšenice, kreatin), šáchorový olej, olej Sacha Inchi, lněný, sezamový, moringový olej, pantenol, ceramidy a sezamový olej.



- 23 -

5 ks 289 Kč / ks Medavita CHOICE CNC barva olejově-gelová, (lib. výb.) 60 ml 

+ 1 ks ZDARMA 414 Kč / ks Medavita CHOICE barvící maska (lib. výb.) 200 ml 

+

CHOICE CNC
TOP PRODUKT PRO ZNOVUZROZENÍ VLASŮ

BARVA LAHVIČKA 60 ml - DOBA PŮSOBENÍ 20 MINUT
MÍCHÁNÍ: 1:1 S AKTIVÁTOREM 750 ml
LIGHTEST (2%) NEBO 15 Vol. (4,5%)

BÁZE PRIMER 0.00 500 ml BEZ PIGMENTŮ

+ OLEJOVĚ GELOVÁ BARVA S KYSELÝM pH 

+ BEZ AMONIAKU 

+ VHODNÁ PRO VLASY PŘÍRODNÍ A BARVENÉ, POŠKOZENÉ, MELÍROVANÉ A S BALAYAGE

+ DODÁ VLASŮM NEUVĚŘITELNÝ LESK, EFEKT ANTI-AGE

+ VYNIKAJÍCÍ STABILITA 

+ BEZ EFEKTU ODROSTŮ

+ NEZESVĚTLUJE

Kompletní popisy, 
složení, aktivní složky, 

způsob k použití
a přehled odstínů

najdete na:

AKCE

5+1
NEUTRO

Kód: 5550

ČERVENÁ
Kód: 5566

ZLATÁ
Kód: 5558

MĚDĚNÁ
Kód: 5564

KARAMEL
Kód: 5562

HNĚDÁ STUDENÁ
Kód: 5570

STŘÍBRNÁ
Kód: 5555

LILKOVÁ
Kód: 5568

BÉŽOVÁ
Kód: 5560

ODSTÍNY NA VÝBĚR

+
OX

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 60 ml

156 Kč



- 24 -

PÉČE

2 ks Medavita PÉČE dle vlastního výběru

+ 1 ks ZDARMA Medavita PÉČE dle vlastního výběru

VÝROBEK ZDARMA JE VŽDY TEN NEJLEVNĚJŠÍ
Akce se nevztahuje na barvící masky Choice

Kompletní nabídku výrobků 
naleznete na e-shopu:

+

AKCE

2+1
tip

PŘÍRODA |ČISTOTA | KRÁSA
DOPŘEJTE VLASŮ & POKOŽCE OPRAVDOVÝ DETOX S ŘADOU OXYGEN. 
Detoxikační a revitalizační program pro buněčnou obnovu a okysličení 
pokožky. Odstraňuje z vlasů toxiny a maz, navrací vlasům a pokožce hlavy 
energii a vitalitu díky kombinovanému účinku bambusového uhlí, kofeinu, 
obilných klíčků a další. Působí proti pachům, dodává pružnost, hebkost a lesk. 



- 25 -

150 ml; 372 Kč

K
ó

d
: 
5

2
4

0
6

HUILE D'ETOILE DREAMFUL, pH 3,5
Krém ve spreji pro extra snadné rozčesávání s 10 výhodami, 
navržen tak, aby poskytoval nádherné vlasy den co den, díky 
své bohaté a lehké textuře vlasy zjemňuje bez zatížení a 
zanechává je vyživené, hedvábné a lesklé. Exkluzivní 
komplex olejů (sacha inchi, moringa, zemní mandle, lněná 
semínka), bohatý na přírodní antioxidanty dává extrémní lesk, 
hydrataci a výživu vlasovému vláknu. Vhodný pro všechny 
typy vlasů i pro každý den, pro okamžitou krásu vlasů.

10v1
1. Extra snadné rozčesávání
2. Kondicionér bez oplachování
3. Hedvábný efekt 
4. Božský lesk
5. Anti-frizz, proti krepatění 
6. Předchází tvorbě dvojitých konečků 
7. Chrání barvu vlasů
8. Posiluje vlasové vlákno
9. Usnadňuje styling
10. Obnovujíce suché a poškozené vlasy



- 26 -

INFORMACE K PAKETU: PAKET ZAKOUPENÝ V RÁMCI TÉTO AKCE SE NEZAPOČÍTÁVÁ DO VĚRNOSTNÍHO PROGRAMU.

PŘI JEDNORÁZOVÉM NÁKUPU VÝROBKŮ ZNAČKY BYOTEA 

 (BEZ SLEV A AKCÍ) NAD DLE VLASTNÍHO VÝBĚRU 2.500 Kč
+ ZDARMA VÝROBKY ZNAČKY BYOTEA DLE VLASTNÍHO VÝBĚRU 

(BEZ SLEV A AKCÍ) V HODNOTĚ 1.000 Kč

PAKET

Kód: 00285

tip

Intenzivní zpevňující a posilující ampule S ŽENŠENEM A ČERNÝM 
PEPŘEM. Viditelně zvyšuje pevnost a pružnost pokožky.



- 27 -

INFORMACE K PAKETU: PAKET ZAKOUPENÝ V RÁMCI TÉTO AKCE SE NEZAPOČÍTÁVÁ DO VĚRNOSTNÍHO PROGRAMU.

PŘI JEDNORÁZOVÉM NÁKUPU VÝROBKŮ ZNAČKY OSAINE 

 (BEZ SLEV A AKCÍ) NAD DLE VLASTNÍHO VÝBĚRU 2.500 Kč
+ ZDARMA VÝROBKY ZNAČKY OSAINE DLE VLASTNÍHO VÝBĚRU 

(BEZ SLEV A AKCÍ) V HODNOTĚ 1.000 Kč

PAKET
tip

Intenzivní hydratační mikroemulze pro 
suchou, citlivou a křehkou pleť. Esenciální 
mastné kyseliny Omega-3, ceramidy a vitamíny 
hydratují a opravují škody na citlivé pokožce.

K
ó

d
: 

o
sa

0
2

7
1



- 28 -

PROFESIONÁLNÍ ŘASENKY 

VYVINUTÉ JAK PRO DENNÍ LÍČENÍ, 
TAK PRO POTŘEBY VIZÁŽISTŮ

VODĚODOLNÁ
Intenzivní barva a definované řasy pro 
dlouhotrvající výsledek bez rozmazání.

Barva černá, 9 ml, 335 Kč

VOLUME PRO EXTRA OBJEM 
Díky speciálně tvarovanému kartáčku 
vytváří maximální objem. Pro extrémně 
objemné řasy a magické neodolatelné 
oči.
Barva černá, 8 ml, 335 Kč

PRO OBJEM A ODVÁŽNÉ ŘASY
Objemová řasenka s vysokým obsahem 
kvali tních pigmentů pro okamžitý 
intenzivní efekt. Řasy jsou objemné a 
plné již od prvního použití.
Barva černá, 9 ml, 335 Kč

Kód: 960262 Kód: 960258

Kód: 62360



3081283

3081284

3081285

3081286

Schwarz - ČERNÁ 

Dunkelbraun - TMAVÁ HNĚDÁ

Mittelbraun - STŘEDNĚ HNĚDÁ

Hellbraun - SVĚTLÁ HNĚDÁ

REFECTOCIL barva na obočí a řasy  15 ml SENSITIVE 193 Kč / ks

- 29 -

BARVA NA OBOČÍ A ŘASY

REFECTOCIL 

+

4 ks REFECTOCIL barva na obočí a řasy 15 ml (libovolný výběr)

+1 ks ZDARMA 219 Kč / ks REFECTOCIL Oxidant 3% 100 ml 
(Oxidant KRÉM Kód: 2680034 nebo Kód: LIQUID 268003)

KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY

KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY

SENSITIV je vhodná pro citlivé oči a pokožku, stabilita až 6 týdnů. Nemíchá se s oxidantem, 
po ukončení doby působení (3 min.) se stabilizuje stabilizátorem Developer Gel.

VÝROBKY NA VÝBĚR:

3080169

3080170

3080172

3080171

3080173

HLUBOKÁ ČERNÁ 

GRAFITOVÁ

MODROČERNÁ

PŘÍRODNÍ HNĚDÁ

SVĚTLÁ HNĚDÁ

REFECTOCIL barva na obočí a řasy 15 ml 145 Kč / ks

CENA
400 Kč

AKCE

4+1



- 30 -

EPILAČNÍ VOSKY

EPILAČNÍ VOSKY
910001

910002

910011

910007

910010

910012

910013

910017

910018

910009

910022

Epilační vosk MED přírodní, náplň s Roll-on hlavicí

Epilační vosk MED přírodní, náplň ÚZKÁ s Roll-on hlavicí

Epilační vosk B/TALCO, náplň s Roll-on hlavicí

Epilační vosk MICROMICA přírodní, náplň s Roll-on hlavicí

Epilační vosk ZINCO ARGAN s rostlinnými oleji, náplň s Roll-on hlavicí

Epilační vosk ALOE VERA s rostlinnými oleji, náplň s Roll-on hlavicí

Epilační vosk AZULENE s rostlinnými oleji, náplň s Roll-on hlavicí

Epilační vosk TEA TREE s rostlinnými oleji, náplň s Roll-on hlavicí

Epilační vosk ZELENÝ ČAJ s rostlinnými oleji, náplň s Roll-on hlavicí

Epilační vosk HROZNOVÝ ovocné výtažky, náplň s Roll-on hlavicí

Epilační vosk CITRÓNOVÝ ovocné výtažky, náplň s Roll-on hlavicí

AKČNÍ CENA:
PŮVODNÍ CENA: 87 Kč
S Roll-on hlavicí, do rozehřívače 100 ml

MEDOVÝ
ZKLIDŇUJÍCÍ

REGENERAČNÍ

TALCO
PRO

CITLIVOU
POKOŽKU

TEA TREE
S TEA
TREE

OLEJEM

ZELENÝ ČAJ
PRO

NORMÁLNÍ
A SMÍŠENOU

POKOŽKU

HROZNOVÝ
S VŮNÍ

ZRALÝCH 
HROZNŮ

CITRÓNOVÝ
OSVĚŽUJÍCÍ

VŮNĚ
CITRÓNU

AZULENE
ZKLIDŇUJÍCÍ

MICROMICA
PRO

MLADOU
A PRUŽNOU
POKOŽKU

ZINCO
ARGAN

PRO
CITLIVOU
POKOŽKU

ALOE
VERA
PRO

ZRALOU A
SUCHOU
POKOŽKU

39 Kč

AKCE

2+1
+

910300

910307

910311

Epilační vosk MED přírodní

Epilační vosk ALOE VERA s přírodními oleji

Epilační vosk TEA TREE s přírodními oleji

VÝROBKY NA VÝBĚR:

SNADNÉ

OTEVÍRÁNÍ

2 ks Xanitalia epilační vosk náplň 800 ml (lib. výb.) 349 Kč / ks
+ 1 ks ZDARMA 235 Kč / ks Mléko po epilaci MENTOL 500 ml 

K
ó

d
: 

9
1

0
6

2
0

M l é k o  p o  e p i l a c i  M E N T O L 
s Eukalyptovým olejem. Neuvěřitelně 
hebké a jemné mléko,  apl ikací  na 
epilovaná místa bezchybně a šetrně čistí 
p o k o ž k u .  D í k y  o b s a h u  m e n t o l u 
a esenciálního oleje z Eukalyptu dává 
pocit svěžesti a tonifikuje.



- 31 -

EPILAČNÍ CUKROVÁ PASTA

CUKROVÁ SPATULA
APLIKACE ŠPACHTLÍ

910220

CUKROVÁ PASTA
APLIKACE RUKOU

910221

ŠPACHTLE NEREZ
délka 24 cm

370841

ŠPACHTLE - NEREZ
délka 22 cm

370844

201 Kč 157 Kč

ŠPACHTLE NEREZ
délka 19 cm

H810

ŠPACHTLE NEREZ
délka 21 cm

H829

ŠPACHTLE NEREZ
délka 22 cm

H972

CENA 103 Kč

CENA 113 Kč

CENA 113 Kč

 

+   ŠETRNÝ A JEMNÝ ZPŮSOB EPILACE
+  IDEÁLNÍ TAKÉ PRO INTIMNÍ PARTIE
+  VHODNÝ PRO MUŽE I ŽENY
+  S DLOUHODOBÝM EFEKTEM 4 - 6 TÝDNŮ
+  CHLOUPKY ODSTRAŇUJE I S KOŘÍNKY, KTERÉ TAK POSTUPNĚ SLÁBNOU
+   CUKR PŮSOBÍ ANTISEPTICKY, NEDOCHÁZÍ K  ZANÍCENÍ CHLOUPKŮ

+

CUKROVÁ PASTA
APLIKACE RUKOU

930142

2 ks Epilační cukrová pasta (obal dle skladu), aplikace rukou 500 g 179 Kč / ks
+ 1 ks ZDARMA 179 Kč / ks Epilační cukrová špachtle SPATULA, pasta aplikace špachtlí 500 g 

AKCE

2+1

K
ó

d
: 
9

3
0

1
4

2

K
ó

d
: 
9

1
0

2
2

1

K
ó

d
: 
9

1
0

2
2

0



- 32 -

KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY

KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY

AKCE
1+11

+

1 ks 6.900 Kč / ks Fén GAMA IQ Perfetto 2000 W, 294 g, 

 LAKY na vlasy v hodnotě + ZDARMA 2.555 Kč

ZDARMA 11 LAKŮ NA VLASY

K
ó

d
: 
5

0
3

1
4

3

K
ó

d
: 
5

0
3

1
4

2

K
ó

d
: 
6

5
4

5

K
ó

d
: 
5

0
3

1
4

5

K
ó

d
: 
6

5
4

7

K
ó

d
: 
6

5
7

1

K
ó

d
: 
6

5
7

3

K
ó

d
: 
1

7
0

9
8

1x Medavita IDOL Satin Strong silný, fix 5, 75 ml 197 Kč; 1x Medavita IDOL Satin 
Light lehký, fix 2, 500 ml 449 Kč; 1x Medavita IDOL Satin Strong silný, fix 5, 500 ml 
449 Kč; 1x Cotril WIND silný, rychleschnoucí, proti vlhkosti, fix 4, 50 ml 81 Kč; 1x 
Cotril WIND silný, rychleschnoucí, proti vlhkosti, fix 4, 500 ml 284 Kč; 1x Cotril 
GALE extra silná okamžitá fixace č. 5, 50 ml 110 Kč; 1x Cotril GALE extra silná 
okamžitá fixace č. 5, 500 ml 310 Kč; 1x RR LINE Power Fix Spray extra silný fix 5, 
500ml 188 Kč; 1x Young HAIRSPRAY silný pro modelování a fixaci, 500ml 189 Kč; 
2x Euforia HAIR SPRAY extra silný pro objem a fixaci, 500ml 149 Kč.

K
ó

d
: 

1
8

2
9

K
ó

d
: 
1

6
3

3

2x



NOVINKA

KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY

KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY

AKCE

1+1

1 ks 1.709 Kč Corioliss žehlička na vlasy titanová STŘÍBRNÁ 

+ 1 ks ZDARMA 149 Kč Euforia Lak extra strong 500 ml 

+

K
ó

d
: 

1
6

3
3

- 33 -

1 ks 3.080 Kč Corioliss C1 žehlička na vlasy nano silk plate 

+ 1 ks ZDARMA 676 Kč Medavita IDOL Liss Defence Termoochranný uhlazující fluid 150 ml 

+
K

ó
d

: 
5

0
3

1
2

6
Kód: 9001005

Kód: 9001027



- 34 -

KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY

KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY

WAHL CORDLESS
SENIOR

4.599 Kč

               WAHL CORDLESS SENIOR
PROFESIONÁLNÍ STŘÍHACÍ STROJEK

 08504Kód:

Hlavice s nastavitelnou výškou střihu od 0,8 do 2,5 mm 
a šířkou střihu 46 mm. Při plném nabití fungovat bez síťové šňůry 
(až 70 minut; dobíjení 120 minut).

ZERO 3

987 Kč

PROFESIONÁLNÍ KONTUROVACÍ STROJEK

W003Kód: 
Profesionální dobíjecí konturovací strojek. Snadná manipulace je díky kompaktním rozměrům 
a nízké hmotnosti s velmi tichým motorem. zaručí precizní  Hlavice z nerezové oceli 
a jemný střih. Baterie NI-MH s dlouhou životností.

OBSAH BALENÍ:

1x hřebenový posuvný nástavec
pro 4 výšky: 3/3; 7/4; 6/5; 9 mm
1x olejíček
1x nabíjecí stojánek
1x adaptér

ZERO 3

CLIPPER 3.
ZERO

1.260 Kč

               CLIPPER 3. ZERO
PROFESIONÁLNÍ STŘÍHACÍ STROJEK

 W001EVOKód:

Hlavice a řezná lišta z TITANU A KERAMIKY.
Nastavitelná otočná regulace střihu od 0,8 do 2,0 mm.
Baterie s dlouhodobým výkonem NI-MH.
Použití s i bez kabelu. 4 plastové náhradní nástavce.

Technické parametry:

Motor s 6500 otáčkami za minutu.
Napětí motoru: DC 3V
Výkon: 3,5W
Otáčky motoru:
6900 otáček/min.

Příslušenství:
3x prémiové plastové nástavce: 1,5 mm - 1/16”; 3 mm - 1/8”; 4,5 mm - 3/16”
1x plastový hřeben 
1x plastová krytka na kovovou hlavici
1x čistící štěteček
1x olejíček

OSTER 616-91

3.299 Kč

OSTER 616-91
PROFESIONÁLNÍ STŘÍHACÍ STROJEK

OSTER 616-91 
2 kovové hlavice

MASIVNÍ KONSTRUKCE STROJKU,
minimalizuje vibrace přenášené do Vašich rukou. 

Proto ani dlouhodobé používání tohoto strojku
Vás  a nevyvolá nepříjemné pocity.neunaví 

230V

NOVINKA

POUŽITÍ

I

 S KABELE
M  BEZ KABELU



® ®® ®® ®® ®® ®® ®® ®® ®® ®® ®® ®® ®® ®® ®® ®® ®® ®

UPOZORNĚNÍ: Na Slovensko je k ceně zboží připočteno navíc přepravné dle sazebníku přepravní společnosti. Sazebník naleznete na našem webu www.mjczlin.cz odkaz - Doprava SLOVENSKO.

Automatický  časovač; 

termostat; 

kontrolka zapnutí; 

kontrolka teploty. 

Výkon: 1000W 

Typ topného tělesa:  dvojité topné těleso

Helma s nastavitelným hledím

CIX 3000 
ELECTRONIC

SUPER TOP
VYSOUŠEČ VLASŮ

FX 4000
 DIGITALE TURBO

TOP CENA: 16.500 Kč

-23,66%

BĚŽNÁ CENA: 21.615 Kč

TOP CENA: 3.990 Kč

-37,16%

BĚŽNÁ CENA: 6.350 Kč

TOP CENA: 21.500 Kč

-37,78%

BĚŽNÁ CENA: 34.558 Kč

KLIMAZON
KOMPLET NA STOJANU

Kód: E23072
BARVA: ČERNÁ, 900W

AUTOMATICKÝ
KOMPLET NA STOJANU

KLIMAZON
KOMPLET NA STOJANU

Kód: E23142
BARVA: ČERNÁ, 1400W

Vysoce kvalitní, speciálně projektovaný přístroj. 
Vysoká norma bezpečnosti, jednoduchý způsob 
ovládání. Špičkový výkon snižuje celkovou dobu 
působení o polovinu. Kombinuje atraktivní design 
s maximálním komfortem. : melír, Výběr z 5 funkcí
odbarvování, barvení, regenerace, ošetření-úprava. 
Umožňuje zapnutí/vypnutí každé paraboly zvlášť. 
Manuální tepelný regulátor a časový spínač.

Klimazon poslední generace. Více jazyčný digitální 
display.  vytváří záření, které  5 infračervených lamp
snižuje celkovou dobu působení, zvyšuje účinnost 
jednotlivých procedur. . Manuální  3 rychlosti motoru
program s možností nastavení času, teploty a 
ventilace. Vhodný pro technické práce: melír, 
odbarvování, barvení, trvalá, .VYSOUŠENÍ
11 přednastavených programů. Digitální tepelný 
regulátor a časový spínač.  

- 35 -



WEB, E-SHOP, INFORMACE: www.mjczlin.cz; info@mjczlin.cz
Akce pro Vás připravila společnost MJC - Zlín spol. s r.o. Změna cen vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.

Pravidelný rozvoz zdarma. Uvedené zboží můžete zakoupit v našich 
prodejnách nebo požadovat v rámci pravidelných rozvozů. Tato akční 
nabídka je platná do 31. 3. 2021. Za tiskové chyby neručíme. Akce jsou do 
vyprodání zásob. Výrobky v akcích nelze zaměňovat. Změna cen vyhrazena. 
Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Pro Slovenskou republiku se ceny řídí kurzem 
(1,00 EUR = 24,00 Kč). Dekorace není součástí nabídky.

Nenechte si ujít informace o uveřejnění nového katalogu na našem webu, o 
novinkách nebo mimořádných akcích, buďte v obraze! Registrujte se do SMS 
služby „ProKadernik“, která vás bude vždy včas informovat.

Osobní údaje: informace o ochraně osobních údajů naleznete na našem webu 
www.mjczlin.cz  

15.000 Kč

30.000 Kč

45.000 Kč

60.000 Kč

10 %

13 %

15 %

17 %

1.500 Kč

3.900 Kč

6.750 Kč

10.200 Kč

ZDARMA výrobky v hodnotě

ZDARMA výrobky v hodnotě

ZDARMA výrobky v hodnotě

ZDARMA výrobky v hodnotě

NÁKUP NAD SLEVA HODNOTA

CZ: 149 Kč PPL - dobírka do 20 kg, ZDARMA při objednávce nad 1.500 Kč
SK: 360 Kč PPL - dobírka do 20 kg, ZDARMA při objednávce nad 2.500 Kč
Při zásilkách nad 20 kg je za každý další balík účtovaný poplatek. 
Pro SLOVENSKO sazebník naleznete na našem webu
www.mjczlin.cz - odkaz Firma - DOPRAVA SLOVENSKO.

OBECNÉ INFORMACE

NÁKLADY NA PŘEPRAVNÉ

O
B

C
H

O
D

N
Í 

Z
Á

ST
U

P
C

I 
&

 K
O

N
TA

K
T

Y

SMS INFO NOVINKY ZDARMA

Věrnostní program nutno uplatnit do 15. 4. 2021. Platný pouze pro ČR.
PODMÍNKY A DALŠÍ INFORMACE NALEZNETE NA www.mjczlin.cz

PRAHA
STŘEDOČESKÝ

ÚSTECKÝ
(Ústí nad Labem, Teplice,

Děčín, Litoměřice)

ÚSTECKÝ
(Most, Chomutov)

KRÁLOVEHRADECKÝ
PARDUBICKÝ

LIBERECKÝ

PLZEŇSKÝ
KARLOVARSKÝ

JIHOČESKÝ

Petra BAHULÍKOVÁ: 606 039 499
Petra KESLEROVÁ: 777 636 221

Lucie HORKÁ: 776 735 000
Petra DOŠKOVÁ: 731 510 716

MJC - Zlín: 774 892 017

Lucie HORKÁ: 776 735 000
Klára VYSOUDILOVÁ: 724 924 365

MJC - Zlín: 774 892 017

Michaela VALESKÁ: 774 892 017
Ivo BERÁNEK: 603 219 181

Petra MICHKOVÁ: 608 504 449
Lucie HORKÁ: 776 735 000

Lenka PECLOVÁ: 773 281 230
Prodejna: 377 222 330

Gabriela HESOVÁ: 777 892 013

Mirka DRDKOVÁ: 775 735 020
MJC - Zlín: 775 987 135

VYSOČINA

MORAVSKOSLEZSKÝ

JIHOMORAVSKÝ

ZLÍNSKÝ

OLOMOUCKÝ

 Lucie HORKÁ: 776 735 000

 Lucie BLAŽEK: 774 742 535
Kateřina VRÁBLÍKOVÁ: 777 765 821

Petra ŽÍDKOVÁ: 777 339 900

Lucie ŠIMKOVÁ: 773 658 214
Kateřina VRÁBLÍKOVÁ: 777 765 821

Jiří ŠIMONÍK: 775 322 377
Petra ŽÍDKOVÁ: 777 339 900

KONZULTACE BROUŠENÍ

777 339 900

702 153 035

REKLAMACE, ZÁRUČNÍ A
POZÁRUČNÍ SERVIS, BROUŠENÍ

VĚRNOSTNÍ PROGRAM
LEDEN - ÚNOR - BŘEZEN 2021

BROUŠENÍ 
VŠECHNY INFORMACE, CENY
A DALŠÍ NABÍDKY BROUŠENÍ
NALEZNETE NA: www.mjczlin.cz

Při předložení kopií dokladů o nákupu kadeřnického materiálu - chemie* u nás

za období: LEDEN-ÚNOR-BŘEZEN 2021
Získáte  výrobky dle vlastního výběru z naší nabídky ZDARMA

v hodnotě uvedené v tabulce výše.
*DO VĚRNOSTNÍHO PROGRAMU SE ZAPOČÍTÁVÁ POUZE NÁKUP CHEMIE u nás 

z naší nabídky!  se nákupy z e-shopu, nákupy, NEZAPOČÍTÁVAJÍ
kde byla již poskytnutá % sleva z celkového nákupu, pomůcky, nábytek, elektro výrobky, 

zvýhodněné pakety, vstupenky. Tyto položky budou z dokladů odečteny

Sabina MATÝSKOVÁ: 725 502 596
KOSMETICKÝ PORADCE

OSAINE, BYOTEA


